
v v v v v v
corsa n° VE281 VE795 VE285 VE287 VE289 VE291

periodicità Circola feriali Circola festivi Circola feriali Circola festivi Circola sempre Circola sempre

quantità Bus 2 2 2 1 2 2

VERONA P.N. Piazzale esterno Stazione FS corsia E - 1 4:10 5:02 5:02 6:10 7:10
VERONA P.V. Piazzale esterno Stazione FS 4:20 5:12 5:12 6:20 7:20
S.MARTINO BUONALBERGO via Firenze fronte piazzale esterno stazione FS 4:32 5:24 5:24 6:32 7:32
CALDIERO Piazzale esterno Stazione FS 4:44 5:36 5:36 6:44 7:44
S. BONIFACIO Piazzale Esterno Stazione FS 5:02 5:54 5:54 7:02 8:02
LONIGO Piazzale esterno Stazione FS 5:16 6:08 6:08 7:16 8:16
MONTEBELLO Viale Stazione fronte civico 5, bivio SR11 5:29 6:21 6:21 7:29 8:29
ALTAVILLA-TAVERNELLE Viale Verona, fermata Tavernelle 5:41 6:33 6:33 7:41 8:41
VICENZA Viale Venezia fronte stazione 5:57 6:26 6:49 6:49 7:57 8:57
LERINO Via Camisana prossimità rotonda bivio FS 6:15 | 7:07 7:07 8:15 9:15
GRISIGNANO DI ZOCCO Piazzale esterno Stazione FS 6:38 7:01 7:30 7:30 8:38 9:38
MESTRINO Piazzale esterno Stazione FS
PADOVA Piazzale esterno stazione FS fermata SITA corsia C
BUSA DI VIGONZA Via Padova, fermata Busitalia, vicinanze civico 58
VIGONZA-PIANIGA Via Carpane bivio FS, vicinanze civico 6
DOLO Piazzale esterno Stazione FS
MIRA-MIRANO Piazzale esterno Stazione FS
VENEZIA MESTRE P.le Favretti - Fermata ACTV
Ve-P. Marghera via della Libertà, fermata ACTV Porto Marghera
VENEZIA SL Piazzale Roma fermata Busitalia

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

VERONA P.N. Piazzale esterno Stazione FS corsia E - 1
VERONA P.V. Piazzale esterno Stazione FS
S.MARTINO BUONALBERGO via Firenze fronte piazzale esterno stazione FS
CALDIERO Piazzale esterno Stazione FS
S. BONIFACIO Piazzale Esterno Stazione FS
LONIGO Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLO Viale Stazione fronte civico 5, bivio SR11
ALTAVILLA-TAVERNELLE Viale Verona, fermata Tavernelle
VICENZA Viale Venezia fronte stazione
LERINO Via Camisana prossimità rotonda bivio FS
GRISIGNANO DI ZOCCO Piazzale esterno Stazione FS
MESTRINO Piazzale esterno Stazione FS
PADOVA Piazzale esterno stazione FS fermata SITA corsia C
BUSA DI VIGONZA Via Padova, fermata Busitalia, vicinanze civico 58
VIGONZA-PIANIGA Via Carpane bivio FS, vicinanze civico 6
DOLO Piazzale esterno Stazione FS
MIRA-MIRANO Piazzale esterno Stazione FS
VENEZIA MESTRE P.le Favretti - Fermata ACTV
Ve-P. Marghera via della Libertà, fermata ACTV Porto Marghera
VENEZIA SL Piazzale Roma fermata Busitalia

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v v v v
VE293 VE297 VE299 VE301 VE303 VE305

Circola sempre Circola sempre Circola sempre Circola sempre
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola sabato e 

festivi

2 2 2 2 2 2

8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:10
8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:20
8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 12:32
8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 12:44
9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02
9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:16
9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:29
9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 13:41
9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 13:57

10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:15
10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:38

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

VERONA P.N. Piazzale esterno Stazione FS corsia E - 1
VERONA P.V. Piazzale esterno Stazione FS
S.MARTINO BUONALBERGO via Firenze fronte piazzale esterno stazione FS
CALDIERO Piazzale esterno Stazione FS
S. BONIFACIO Piazzale Esterno Stazione FS
LONIGO Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLO Viale Stazione fronte civico 5, bivio SR11
ALTAVILLA-TAVERNELLE Viale Verona, fermata Tavernelle
VICENZA Viale Venezia fronte stazione
LERINO Via Camisana prossimità rotonda bivio FS
GRISIGNANO DI ZOCCO Piazzale esterno Stazione FS
MESTRINO Piazzale esterno Stazione FS
PADOVA Piazzale esterno stazione FS fermata SITA corsia C
BUSA DI VIGONZA Via Padova, fermata Busitalia, vicinanze civico 58
VIGONZA-PIANIGA Via Carpane bivio FS, vicinanze civico 6
DOLO Piazzale esterno Stazione FS
MIRA-MIRANO Piazzale esterno Stazione FS
VENEZIA MESTRE P.le Favretti - Fermata ACTV
Ve-P. Marghera via della Libertà, fermata ACTV Porto Marghera
VENEZIA SL Piazzale Roma fermata Busitalia

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v v v v
VE307 VE309 VE311 VE313 VE315 VE317

Circola sempre Circola sempre Circola sempre Circola sempre Circola sempre Circola sempre

2 2 2 2 2 2

13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

VERONA P.N. Piazzale esterno Stazione FS corsia E - 1
VERONA P.V. Piazzale esterno Stazione FS
S.MARTINO BUONALBERGO via Firenze fronte piazzale esterno stazione FS
CALDIERO Piazzale esterno Stazione FS
S. BONIFACIO Piazzale Esterno Stazione FS
LONIGO Piazzale esterno Stazione FS
MONTEBELLO Viale Stazione fronte civico 5, bivio SR11
ALTAVILLA-TAVERNELLE Viale Verona, fermata Tavernelle
VICENZA Viale Venezia fronte stazione
LERINO Via Camisana prossimità rotonda bivio FS
GRISIGNANO DI ZOCCO Piazzale esterno Stazione FS
MESTRINO Piazzale esterno Stazione FS
PADOVA Piazzale esterno stazione FS fermata SITA corsia C
BUSA DI VIGONZA Via Padova, fermata Busitalia, vicinanze civico 58
VIGONZA-PIANIGA Via Carpane bivio FS, vicinanze civico 6
DOLO Piazzale esterno Stazione FS
MIRA-MIRANO Piazzale esterno Stazione FS
VENEZIA MESTRE P.le Favretti - Fermata ACTV
Ve-P. Marghera via della Libertà, fermata ACTV Porto Marghera
VENEZIA SL Piazzale Roma fermata Busitalia

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v v
VE319 VE321 VE141 VE323

Circola sempre Circola sempre Circola feriali Circola festivi

2 2 1 1

19:10 20:10 22:30 22:30
19:20 20:20 22:40 22:40
19:32 20:32 | |
19:44 20:44 | |
20:02 21:02 23:17 23:17
20:16 21:16 | |
20:29 21:29 | |
20:41 21:41 | |
20:57 21:57 23:58 23:58
21:15 22:15 | |
21:38 22:38 | |

| |
0:46 0:46

| |
| |
| |
| |

1:17 1:17
| |

1:32 1:32

#Informazione pubblica - Public information



v v v v v v v v v v v
corsa n° VE280 VE282 VE284 VE250 VE288 VE290 VE292 VE294 VE296 VE298 VE300

periodicità Circola feriali Circola feriali Circola festivi Circola sempre Circola sempre Circola sempre Circola sempre Circola sempre
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola sabato e 

festivi
Circola sempre

quantità Bus 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2

PADOVA Piazzale esterno stazione FS fermata SITA corsia C
MESTRINO Piazzale esterno Stazione FS
GRISIGNANO DI ZOCCO Piazzale esterno Stazione FS 4:48 6:07 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:15 13:15
LERINO Via Camisana prossimità rotonda bivio FS 5:01 6:20 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 12:28 13:28
VICENZA Viale Venezia fronte stazione 5:19 6:38 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 12:46 13:46
ALTAVILLA-TAVERNELLE Viale Verona, fermata Tavernelle 5:35 6:54 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02
MONTEBELLO Viale Stazione fronte civico 5, bivio SR11 5:46 7:05 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:13 14:13
LONIGO Piazzale esterno Stazione FS 5:59 7:18 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:26
S. BONIFACIO Piazzale Esterno Stazione FS 6:15 7:34 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 13:42 14:42
CALDIERO Piazzale esterno Stazione FS 6:31 7:50 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58
S.MARTINO BUONALBERGO via Firenze fronte piazzale esterno stazione FS 6:43 8:02 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:10 15:10
VERONA P.V. Piazzale esterno Stazione FS 6:57 8:16 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24
VERONA P.N. Piazzale esterno Stazione FS 7:20 8:39 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 14:47 15:47

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

PADOVA Piazzale esterno stazione FS fermata SITA corsia C
MESTRINO Piazzale esterno Stazione FS
GRISIGNANO DI ZOCCO Piazzale esterno Stazione FS
LERINO Via Camisana prossimità rotonda bivio FS
VICENZA Viale Venezia fronte stazione
ALTAVILLA-TAVERNELLE Viale Verona, fermata Tavernelle
MONTEBELLO Viale Stazione fronte civico 5, bivio SR11
LONIGO Piazzale esterno Stazione FS
S. BONIFACIO Piazzale Esterno Stazione FS
CALDIERO Piazzale esterno Stazione FS
S.MARTINO BUONALBERGO via Firenze fronte piazzale esterno stazione FS
VERONA P.V. Piazzale esterno Stazione FS
VERONA P.N. Piazzale esterno Stazione FS

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v v v v v v v v v
VE302 VE304 VE306 VE308 VE310 VE312 VE316 VE318 VE320 VE324 VE326

Circola feriali 
escluso il sabato

Circola sabato e 
festivi

Circola sempre
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola sabato e 

festivi
Circola sempre

Circola sempre 
soppresso sabato 

feriale

Circola sabato 
feriale

Circola sempre Circola sempre Circola sempre

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

14:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 20:15 21:15
14:28 14:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 20:28 21:28
14:46 14:46 15:46 16:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 20:46 21:46
15:02 15:02 16:02 17:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 21:02 22:02
15:13 15:13 16:13 17:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 21:13 22:13
15:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 19:26 20:26 21:26 22:26
15:42 15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 19:42 19:42 20:42 21:42 22:42
15:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 19:58 19:58 20:58 21:58 22:58
16:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 20:10 20:10 21:10 22:10 23:10
16:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 20:24 20:24 21:24 22:24 23:24
16:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 20:47 20:47 21:47 22:47 23:47

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

PADOVA Piazzale esterno stazione FS fermata SITA corsia C
MESTRINO Piazzale esterno Stazione FS
GRISIGNANO DI ZOCCO Piazzale esterno Stazione FS
LERINO Via Camisana prossimità rotonda bivio FS
VICENZA Viale Venezia fronte stazione
ALTAVILLA-TAVERNELLE Viale Verona, fermata Tavernelle
MONTEBELLO Viale Stazione fronte civico 5, bivio SR11
LONIGO Piazzale esterno Stazione FS
S. BONIFACIO Piazzale Esterno Stazione FS
CALDIERO Piazzale esterno Stazione FS
S.MARTINO BUONALBERGO via Firenze fronte piazzale esterno stazione FS
VERONA P.V. Piazzale esterno Stazione FS
VERONA P.N. Piazzale esterno Stazione FS

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v
VE328 VE330 VE144

Circola sabato e 
festivi

Circola feriali 
escluso il sabato

Circola sabato e 
festivi

1 1 1

1:28
|

22:42 22:42 2:00
22:55 22:55 |
23:13 23:13 2:31
23:29 23:29 |
23:40 23:40 |
23:53 23:53 |
0:09 0:09 3:12
0:25 0:25 |
0:37 0:37 |
0:51 0:51 3:39
1:14 1:14 4:02

#Informazione pubblica - Public information



v v v v v v v
corsa n° VE143 VE145 VE147 VE575 VE153 VE155 VE577

periodicità Circola feriali Circola sempre Circola feriali Circola festivi Circola sempre
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola festivi

quantità Bus 1 1 1 1 1 1 1

MANTOVA Fermata APAM PASSANTE, Piazza Don Leoni, lato stazione 4:53 5:53 7:53 9:53 12:53 13:53 14:53
Mantova Frassine Piazzale esterno Stazione FS 5:05 6:05 8:05 10:05 13:05 14:05 15:05
Gazzo di Bigarello Centro paese fermata APAM 5:14 6:14 8:14 10:14 13:14 14:14 15:14
Castel d'Ario Piazzale esterno Stazione FS 5:24 6:24 8:24 10:24 13:24 14:24 15:24
Bonferraro SS 10 bivio FS 5:32 6:32 8:32 10:32 13:32 14:32 15:32
NOGARA Piazzale esterno Stazione FS 5:46 6:46 8:46 10:46 13:46 14:46 15:46

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

MANTOVA Fermata APAM PASSANTE, Piazza Don Leoni, lato stazione
Mantova Frassine Piazzale esterno Stazione FS
Gazzo di Bigarello Centro paese fermata APAM
Castel d'Ario Piazzale esterno Stazione FS
Bonferraro SS 10 bivio FS
NOGARA Piazzale esterno Stazione FS

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v
VE157 VE579 VE159

Circola feriali Circola festivi Circola sempre

1 1 1

15:53 16:53 18:53
16:05 17:05 19:05
16:14 17:14 19:14
16:24 17:24 19:24
16:32 17:32 19:32
16:46 17:46 19:46

#Informazione pubblica - Public information



v v v v
corsa n° VE146 VE152 VE434 VE156

periodicità Circola feriali Circola feriali Circola festivi Circola feriali

quantità Bus 1 1 1 1

MONSELICE Rotonda all'interno dello scalo ferroviario 6:07
ESTE Piazzale esterno Stazione FS 6:22
OSPEDALETTO Euganeo SR 10 bivio FS 6:31
SALETTO Piazzale esterno Stazione FS 6:39
MONTAGNANA Piazzale esterno Stazione FS 6:52
BEVILACQUA Piazzale esterno Stazione FS 7:00
BOSCHI S.ANNA Piazzale del  cimitero 7:09
LEGNAGO Piazzale esterno Stazione FS 7:22
CEREA Piazzale esterno Stazione FS 7:35
SANGUINETTO Piazzale esterno Stazione FS 7:50
NOGARA Piazzale esterno Stazione FS 7:00 8:00 8:00 10:00
Bonferraro SR 10 bivio FS 7:06 8:06 8:06 10:06
Castel d'Ario Piazzale esterno Stazione FS 7:11 8:11 8:11 10:11
Gazzo di Bigarello Centro paese fermata APAM 7:21 8:21 8:21 10:21
Mantova Frassine Piazzale esterno Stazione FS 7:33 8:33 8:33 10:33
MANTOVA Fermata APAM PASSANTE, Piazza Don Leoni, lato stazione 7:53 8:53 8:53 10:53

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

MONSELICE Rotonda all'interno dello scalo ferroviario
ESTE Piazzale esterno Stazione FS
OSPEDALETTO Euganeo SR 10 bivio FS
SALETTO Piazzale esterno Stazione FS
MONTAGNANA Piazzale esterno Stazione FS
BEVILACQUA Piazzale esterno Stazione FS
BOSCHI S.ANNA Piazzale del  cimitero
LEGNAGO Piazzale esterno Stazione FS
CEREA Piazzale esterno Stazione FS
SANGUINETTO Piazzale esterno Stazione FS
NOGARA Piazzale esterno Stazione FS
Bonferraro SR 10 bivio FS
Castel d'Ario Piazzale esterno Stazione FS
Gazzo di Bigarello Centro paese fermata APAM
Mantova Frassine Piazzale esterno Stazione FS
MANTOVA Fermata APAM PASSANTE, Piazza Don Leoni, lato stazione

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v v
VE574 VE158 VE576 VE578

Circola festivi
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola festivi Circola festivi

1 1 1 1

12:00 14:00 15:00 17:28
12:06 14:06 15:06 17:34
12:11 14:11 15:11 17:39
12:21 14:21 15:21 17:49
12:33 14:33 15:33 18:01
12:53 14:53 15:53 18:21

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

MONSELICE Rotonda all'interno dello scalo ferroviario
ESTE Piazzale esterno Stazione FS
OSPEDALETTO Euganeo SR 10 bivio FS
SALETTO Piazzale esterno Stazione FS
MONTAGNANA Piazzale esterno Stazione FS
BEVILACQUA Piazzale esterno Stazione FS
BOSCHI S.ANNA Piazzale del  cimitero
LEGNAGO Piazzale esterno Stazione FS
CEREA Piazzale esterno Stazione FS
SANGUINETTO Piazzale esterno Stazione FS
NOGARA Piazzale esterno Stazione FS
Bonferraro SR 10 bivio FS
Castel d'Ario Piazzale esterno Stazione FS
Gazzo di Bigarello Centro paese fermata APAM
Mantova Frassine Piazzale esterno Stazione FS
MANTOVA Fermata APAM PASSANTE, Piazza Don Leoni, lato stazione

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v v
VE162 VE164 VE166 VE580

Circola feriali 
escluso il sabato

Circola sempre Circola feriali Circola festivi

1 1 1 1

18:00 19:00 20:00 21:00
18:06 19:06 20:06 21:06
18:11 19:11 20:11 21:11
18:21 19:21 20:21 21:21
18:33 19:33 20:33 21:33
18:53 19:53 20:53 21:53

#Informazione pubblica - Public information



v v v v v v v v
corsa n° VE168 VE246 VE170 VE286 VE172 VE174 VE176 VE178

periodicità 
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola sabato 

feriale
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola sabato 

feriale
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola sempre Circola sempre

Circola feriali 
escluso il sabato

quantità Bus 1 1 1 1 1 1 1 1

FERRARA Fermata TPER "Staz. arrivo palina I e partenza palina F 5:34 6:12 11:12
Pontelagoscuro corso del Popolo, fermata De Amicis | 6:23 11:23
Occhiobello via Eridania, fermata Santa Maria Maddalena Ospedale | 6:30 11:30
Canaro via Nazionale, fermata bus fronte civico 1574 | 6:41 11:41
Polesella via Roma, fermata bus fronte civico 1082 | 6:48 11:48
Arquà Piazzale esterno Stazione FS | 6:58 11:58
ROVIGO Piazzale esterno Stazione FS 5:13 5:13 6:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19
Stanghella S.S. 16 prossimità Comune, fermata SITA 5:26 5:26 6:32 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32
Sant'Elena - Este Piazzale esterno Stazione FS 5:40 5:40 6:46 6:46 7:46 8:46 10:46 12:46
MONSELICE Rotonda all'interno dello scalo ferroviario 6:00 6:00 7:06 7:06 8:06 9:06 11:06 13:06
Battaglia Terme Piazzale esterno stazione FS. Il sabato causa mercato Via Maggiore SS16 6:12
Terme Euganee - Abano - Montegrotto via Neroniana, fermata bus fronte civico 2 6:23
Abano Terme Strada Romana bivio via stazione fermata SITA 6:31
PADOVA Piazzale esterno stazione FS fermata SITA corsia C 6:57

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

FERRARA Fermata TPER "Staz. arrivo palina I e partenza palina F
Pontelagoscuro corso del Popolo, fermata De Amicis
Occhiobello via Eridania, fermata Santa Maria Maddalena Ospedale
Canaro via Nazionale, fermata bus fronte civico 1574
Polesella via Roma, fermata bus fronte civico 1082
Arquà Piazzale esterno Stazione FS
ROVIGO Piazzale esterno Stazione FS
Stanghella S.S. 16 prossimità Comune, fermata SITA
Sant'Elena - Este Piazzale esterno Stazione FS
MONSELICE Rotonda all'interno dello scalo ferroviario
Battaglia Terme Piazzale esterno stazione FS. Il sabato causa mercato Via Maggiore SS16
Terme Euganee - Abano - Montegrotto via Neroniana, fermata bus fronte civico 2
Abano Terme Strada Romana bivio via stazione fermata SITA
PADOVA Piazzale esterno stazione FS fermata SITA corsia C

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v v v v
VE248 VE180 VE182 VE184 VE186 VE188

Circola sabato e 
festivi

Circola feriali 
escluso il sabato

Circola feriali 
escluso il sabato

Circola sempre
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola sempre

1 1 1 1 1 1

16:12
16:23
16:30
16:41
16:48
16:58

12:19 13:19 15:19 16:19 17:19 18:19
12:32 13:32 15:32 16:32 17:32 18:32
12:46 13:46 15:46 16:46 17:46 18:46
13:06 14:06 16:06 17:06 18:06 19:06

#Informazione pubblica - Public information



v v v v v v v
corsa n° VE161 VE163 VE247 VE165 VE167 VE245 VE169

periodicità 
Circola feriali 

escluso il sabato

Circola sempre 
soppresso sabato 

feriale

Circola feriali 
escluso il sabato

Circola sabato e 
festivi

Circola feriali 
escluso il sabato

Circola sabato e 
festivi

Circola feriali 
escluso il sabato

quantità Bus 1 1 1 1 1 1 1

PADOVA Piazzale esterno stazione FS fermata SITA corsia C 7:01 12:01
Abano Terme Strada Romana bivio via stazione fermata SITA 7:15 12:15
Terme Euganee - Abano - Montegrotto via Neroniana, fermata bus fronte civico 2 7:23 12:23
Battaglia Terme Piazzale esterno stazione FS. Il sabato causa mercato Via Maggiore SS16 7:34 12:34
MONSELICE Rotonda all'interno dello scalo ferroviario 6:50 7:50 8:50 8:50 12:50 12:50 13:50
Sant'Elena - Este Piazzale esterno Stazione FS 7:05 8:05 9:05 9:05 13:05 13:05 14:05
Stanghella S.S. 16 prossimità Comune, fermata SITA 7:18 8:18 9:18 9:18 13:18 13:18 14:18
ROVIGO Piazzale esterno Stazione FS 7:34 8:34 9:34 9:34 13:34 13:34 14:34
Arquà Piazzale esterno stazione FS 7:49 9:49 14:49
Polesella via Roma, fermata bus fronte civico 1082 7:58 9:58 14:58
Canaro via Nazionale, fermata bus fronte civico 1574 8:06 10:06 15:06
Occhiobello via Eridania, fermata Santa Maria Maddalena Ospedale 8:15 10:15 15:15
Pontelagoscuro corso del Popolo, fermata De Amicis 8:22 10:22 15:22
FERRARA Fermata TPER "Staz. arrivo palina I e partenza palina F 8:37 10:37 15:37

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

PADOVA Piazzale esterno stazione FS fermata SITA corsia C
Abano Terme Strada Romana bivio via stazione fermata SITA
Terme Euganee - Abano - Montegrotto via Neroniana, fermata bus fronte civico 2
Battaglia Terme Piazzale esterno stazione FS. Il sabato causa mercato Via Maggiore SS16
MONSELICE Rotonda all'interno dello scalo ferroviario
Sant'Elena - Este Piazzale esterno Stazione FS
Stanghella S.S. 16 prossimità Comune, fermata SITA
ROVIGO Piazzale esterno Stazione FS
Arquà Piazzale esterno stazione FS
Polesella via Roma, fermata bus fronte civico 1082
Canaro via Nazionale, fermata bus fronte civico 1574
Occhiobello via Eridania, fermata Santa Maria Maddalena Ospedale
Pontelagoscuro corso del Popolo, fermata De Amicis
FERRARA Fermata TPER "Staz. arrivo palina I e partenza palina F

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v v v v v
VE171 VE173 VE175 VE177 VE179 VE249 VE189

Circola feriali 
escluso il sabato

Circola feriali 
escluso il sabato

Circola sempre
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola sabato e 

festivi
Circola feriali 

escluso il sabato

1 1 1 1 1 1 1

15:15
15:29
15:37
15:48

14:50 16:04 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50
15:05 16:19 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05
15:18 16:32 17:18 18:18 19:18 19:18 20:18
15:34 16:48 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34

18:49 19:49
18:58 19:58
19:06 20:06
19:15 20:15
19:22 20:22
19:37 20:37

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

PADOVA Piazzale esterno stazione FS fermata SITA corsia C
Abano Terme Strada Romana bivio via stazione fermata SITA
Terme Euganee - Abano - Montegrotto via Neroniana, fermata bus fronte civico 2
Battaglia Terme Piazzale esterno stazione FS. Il sabato causa mercato Via Maggiore SS16
MONSELICE Rotonda all'interno dello scalo ferroviario
Sant'Elena - Este Piazzale esterno Stazione FS
Stanghella S.S. 16 prossimità Comune, fermata SITA
ROVIGO Piazzale esterno Stazione FS
Arquà Piazzale esterno stazione FS
Polesella via Roma, fermata bus fronte civico 1082
Canaro via Nazionale, fermata bus fronte civico 1574
Occhiobello via Eridania, fermata Santa Maria Maddalena Ospedale
Pontelagoscuro corso del Popolo, fermata De Amicis
FERRARA Fermata TPER "Staz. arrivo palina I e partenza palina F

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v
VE191

Circola sempre

1

20:50
21:05
21:18
21:34

#Informazione pubblica - Public information



v v v v v v v v
corsa n° VE181 VE255 VE257 VE259 VE261 VE263 VE265 VE267

periodicità Circola feriali Circola festivi Circola feriali Circola sempre
Circola sempre 

soppresso sabato 
feriale

Circola sempre Circola feriali
Circola sempre 

soppresso sabato 
feriale

quantità Bus 1 1 1 1 1 1 1 1

VICENZA Viale Venezia fronte stazione 6:18 6:15 7:15 8:15 10:15 13:15 14:15 15:15
Anconetta Fermata SVT prossimità passaggio a livello 6:26 6:26 7:26 8:26 10:26 13:26 14:26 15:26
Cavazzale Piazzale esterno stazione FS 6:38 6:36 7:36 8:36 10:36 13:36 14:36 15:36
Dueville Piazzale esterno FS. Il mercoledì fino alle ore 16 causa mercato Viale Martiri 19 6:51 6:49 7:49 8:49 10:49 13:49 14:49 15:49
Villaverla M. Via Terraglioni bivio FS 7:00 6:59 7:59 8:59 10:59 13:59 14:59 15:59
Thiene Fronte stazione FS lato opposto strada 7:15 7:11 8:11 9:11 11:11 14:11 15:11 16:11
Marano Vicentino Via stazione bivio FS prossimità passaggio a livello 7:28 7:20 8:20 9:20 11:20 14:20 15:20 16:20
Schio Piazzale fermata SVT prossimità stazione FS 7:40 7:39 8:39 9:39 11:39 14:39 15:39 16:39

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

VICENZA Viale Venezia fronte stazione
Anconetta Fermata SVT prossimità passaggio a livello
Cavazzale Piazzale esterno stazione FS
Dueville Piazzale esterno FS. Il mercoledì fino alle ore 16 causa mercato Viale Martiri 19
Villaverla M. Via Terraglioni bivio FS
Thiene Fronte stazione FS lato opposto strada
Marano Vicentino Via stazione bivio FS prossimità passaggio a livello
Schio Piazzale fermata SVT prossimità stazione FS

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v v v v
VE269 VE271 VE273 VE275 VE277 VE187

Circola feriali
Circola sempre 

soppresso sabato 
feriale

Circola feriali Circola sempre Circola sempre
Circola feriali 

escluso il sabato

1 1 1 1 1 1

16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:09
16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:20
16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:30
16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:43
16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:53
17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:05
17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:14
17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:23

#Informazione pubblica - Public information



v v v v v v v v
corsa n° VE252 VE254 VE256 VE258 VE260 VE262 VE264 VE266

periodicità 
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola feriali Circola festivi Circola feriali Circola sempre

Circola sempre 
soppresso sabato 

feriale
Circola feriali

Circola sempre 
soppresso sabato 

feriale

quantità Bus 1 1 1 1 1 1 1 1

Schio Piazzale fermata SVT prossimità stazione FS 5:07 6:07 6:07 7:07 8:07 10:07 13:07 14:07
Marano Vicentino Via stazione bivio FS prossimità passaggio a livello 5:16 6:16 6:16 7:16 8:16 10:16 13:16 14:16
Thiene Fronte stazione FS lato opposto strada 5:25 6:25 6:25 7:25 8:25 10:25 13:25 14:25
Villaverla M. Via Terraglioni bivio FS 5:37 6:37 6:37 7:37 8:37 10:37 13:37 14:37
Dueville Piazzale esterno FS. Il mercoledì fino alle ore 16 causa mercato Viale Martiri 19 5:47 6:47 6:47 7:47 8:47 10:47 13:47 14:47
Cavazzale Piazzale esterno stazione FS 6:00 7:00 7:00 8:00 9:00 11:00 14:00 15:00
Anconetta Fermata SVT prossimità passaggio a livello 6:10 7:10 7:10 8:10 9:10 11:10 14:10 15:10
VICENZA Viale Venezia fronte stazione 6:31 7:31 7:31 8:31 9:31 11:31 14:31 15:31

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

Schio Piazzale fermata SVT prossimità stazione FS
Marano Vicentino Via stazione bivio FS prossimità passaggio a livello
Thiene Fronte stazione FS lato opposto strada
Villaverla M. Via Terraglioni bivio FS
Dueville Piazzale esterno FS. Il mercoledì fino alle ore 16 causa mercato Viale Martiri 19
Cavazzale Piazzale esterno stazione FS
Anconetta Fermata SVT prossimità passaggio a livello
VICENZA Viale Venezia fronte stazione

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v v v v
VE268 VE270 VE272 VE274 VE276 VE278

Circola feriali
Circola sempre 

soppresso sabato 
feriale

Circola feriali Circola sempre Circola sempre Circola sempre

1 1 1 1 1 1

15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47
16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

#Informazione pubblica - Public information



Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v v v v v v v v v v
corsa n° VE217 VE219 VE221 VE223 VE225 VE227 VE229 VE231 VE233 VE235 VE237 VE239

periodicità Circola feriali Circola sempre Circola feriali Circola festivi Circola festivi Circola feriali Circola sempre Circola feriali
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola sabato e 

festivi
Circola feriali Circola feriali

quantità Bus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

VICENZA Viale Venezia fronte stazione 5:41 6:41 7:41 8:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:41
S.Pietro in Gu Piazzale esterno Stazione FS 6:01 7:01 8:01 9:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:01 17:01 18:01
Carmignano di Brenta Piazzale esterno Stazione FS 6:06 7:06 8:06 9:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06
Fontaniva Piazzale esterno Stazione FS 6:11 7:11 8:11 9:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11
Cittadella Piazzale esterno Stazione FS 6:29 7:29 8:29 9:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:29

#Informazione pubblica - Public information



Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

VICENZA Viale Venezia fronte stazione
S.Pietro in Gu Piazzale esterno Stazione FS
Carmignano di Brenta Piazzale esterno Stazione FS
Fontaniva Piazzale esterno Stazione FS
Cittadella Piazzale esterno Stazione FS

v v
VE241 VE243

Circola sempre Circola sempre

1 1

18:41 19:41
19:01 20:01
19:06 20:06
19:11 20:11
19:29 20:29

#Informazione pubblica - Public information



Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v v v v v v v v
corsa n° VE216 VE218 VE220 VE222 VE224 VE226 VE228 VE230 VE232 VE234

periodicità Circola feriali Circola feriali
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola sabato e 

festivi
Circola festivi Circola festivi Circola feriali Circola festivi Circola feriali Circola sempre

quantità Bus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Cittadella Piazzale esterno Stazione FS 6:30 7:30 8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 14:30 15:30 16:30
Fontaniva Piazzale esterno Stazione FS 6:40 7:40 8:40 8:40 10:40 12:40 14:40 14:40 15:40 16:40
Carmignano di Brenta Piazzale esterno Stazione FS 6:45 7:45 8:45 8:45 10:45 12:45 14:45 14:45 15:45 16:45
S.Pietro in Gu Piazzale esterno Stazione FS 6:50 7:50 8:50 8:50 10:50 12:50 14:50 14:50 15:50 16:50
VICENZA Viale Venezia fronte stazione 7:20 8:20 9:20 9:20 11:20 13:20 15:20 15:20 16:20 17:20

#Informazione pubblica - Public information



Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

corsa n°

periodicità 

quantità Bus

Cittadella Piazzale esterno Stazione FS
Fontaniva Piazzale esterno Stazione FS
Carmignano di Brenta Piazzale esterno Stazione FS
S.Pietro in Gu Piazzale esterno Stazione FS
VICENZA Viale Venezia fronte stazione

v v v v v
VE236 VE238 VE240 VE242 VE244

Circola feriali
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola sabato e 

festivi
Circola feriali Circola sempre

1 1 1 1 1

17:30 18:30 18:30 19:30 21:30
17:40 18:40 18:40 19:40 21:40
17:45 18:45 18:45 19:45 21:45
17:50 18:50 18:50 19:50 21:50
18:20 19:20 19:20 20:20 22:20

#Informazione pubblica - Public information



v
corsa n° VE412

periodicità circola il 30 luglio

quantità Bus 1

MONSELICE Rotonda all'interno dello scalo ferroviario 20:39
ESTE Piazzale esterno Stazione FS 20:54
OSPEDALETTO Euganeo SR 10 bivio FS 21:03
SALETTO Piazzale esterno Stazione FS 21:11
MONTAGNANA Piazzale esterno Stazione FS 21:24
BEVILACQUA Piazzale esterno Stazione FS 21:32
BOSCHI S.ANNA Piazzale del  cimitero 21:41
LEGNAGO Piazzale esterno Stazione FS 21:54

Valido il giorno 30 luglio 2024

#Informazione pubblica - Public information



v
corsa n° VE432

periodicità Circola 20 agosto

quantità Bus richiesti 1

VERONA P.N. Piazzale esterno Stazione FS corsia E - 1 22:30
CASTELNUOVO DEL GARDA SR 11 fermata "Castelnuovo del Garda" 22:54
PESCHIERA DEL GARDA Piazzale esterno Stazione FS 23:04
DESENZANO DEL GARDA via Masaccio, fermata "Desenzano" 23:25
LONATO via Borgo Clio, fermata "Lonato" 23:36
PONTE S.MARCO CALCINATO Piazzale esterno Stazione FS 23:47
BRESCIA fermata "Stazione FF.SS." fronte piazzale esterno FS 0:10

Interruzione Verona - Brescia del 20 agosto 2024

#Informazione pubblica - Public information


